
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

С 0 . /&. ПРИКАЗ
Г. Советская Гавань

R)6 итогах районной онлайн- 
викторины «Знать, чтобы 
жить»

в  соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 
2020 год, с целью повышения информированности учащихся 6-х классов в 
вопросах детского травматизма на дорогах 14 октября 2020 года проведена 
онлайн - викторина по безопасности «Знать, чтобы жить».

В онлайн-викторине «Знать, чтобы жить» приняли участие 40 обуча
ющихся МБОУ СШ №№ 3 имени А.И. Томилина, 5, 6, 15, 16, МБОУ ОШ 
№№ 12,14.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров районной онлайн- 
викторины «Знать, чтобы жить»:

I место:
- Свинаренко Марию, обучающуюся МБОУ СШ № 16 (руководители: 

преподаватель-организатор ОБЖ Лебедева Е.Г., учитель математики Беляе
ва Г.Е.).

II место:
- Кузьменкову Юлию, Сарафанову Ангелину, обучающихся МБОУ 

СШ № 16 (руководители: преподаватель-организатор ОБЖ Лебедева Е.Г., 
учитель математики Беляева Г.Е.).

III место:
- Слонову Ксению, об)^ающуюся МБОУ СШ № 16 (руководители: 

преподаватель-организатор ОБЖ Лебедева Е.Г., учитель математики Беляе
ва Г.Е.);

- Шевченко Романа, обучающегося МБОУ ОШ № 12 (руководители: 
преподаватель-организатор ОБЖ Максименко Н.Г., учитель английского 
языка Фалилеева М.А.);

- Силаеву Ксению, обучающуюся МБОУ СШ № 15 (руководитель со
циальный педагог Бабицкая С.В.).

МЛУ-Р.Г.С^.З>1Ж. 10т1ф. »000ж



2. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специ
алиста Управления образования Администрации Советско-Гаванского му
ниципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.

Исполняющий обязанности началь
ника Управления образования Адми
нистрации Советско-Гаванского му
ниципального района Хабаровского 
края Q/i 7  А.А. Редькова


